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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:
,Dostawa w formie leasingu operacyinego z mozliwoscig wykupu uzywanego pojazdu Ford Transit Maxi”
— nr sprawy: DZ/214/2025
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ wyjasnien na wniesione zapytania dotyczace przedmiotowego postgpowania
i dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacy sposob:

Pytanie nr1

Wykonawca nie daje gwarancji na pojazd — samochdd jest objety fabryczng gwarancja producenta.
Czy Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, aby pojazd byt objety wytacznie gwarancjg fabryczna
producenta. Wykonawca nie jest zobowigzany do udzielania dodatkowej gwarancii.

Powyisza zmiana zostanie odzwierciedlona w_nowych, obowigzujgcych zatgcznikach nr 1 oraz nr 5 do SIWZ,
ktdre stanowia integralng czes$¢ niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami SIWZ, dostawa pojazdu ma nastgpi¢ w terminie 7 dni od podpisania umowy. Czy Zamawiajgcy
dopusci mozliwos¢ dokonania ptatnosci na rzecz Wykonawcy przed fizycznym dostarczeniem pojazduy,
np. na podstawie wystawionej faktury pro forma lub faktury VAT z odpowiednim terminem pfatnosci?.

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze warunki leasingu zostaty szczegdtowo okreslone w Specyfikaciji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia (SIWZ). Jednocze$nie wyijasnia, ze kwestie dotyczgce ptatnosci na rzecz Wykonawcy,
w_tym ewentualnej pfatnoéci przed dostarczeniem pojazdu, sg regulowane przez wewnetrzne procedury
/regulaminy Leasingodawcy oraz Wykonawcy i nie podlegajg bezposredniej ingerencji Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza nastepujgce wymiary zabudowy: df. 4,00-4,40 m , szer. 2,00 — 2,20 m, wys. 2,00- 2,20
m?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza w/w_wymiary, co zostanie odzwierciedlone w nowym, obowigzujgcym
zataczniku nr 5 do SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuije, iz zmienia tre$¢ pkt 1 ppkt 15) zatacznika nr do SIWZ, ktéry otrzymuije nowe,
nastepujgce brzmienie:

,15) Dopuszczalna tadownos$¢ : min. 900 kg”

Nowy, obowigzujgcy zatgcznik nr 5 do SIWZ stanowi integralng czes$¢ niniejszego pisma.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedtozenia dokumentu COC (homologacja), na ktérym widnieje norma
spalin w zamian za certyfikat potwierdzajacy spetnienie normy emisji spalin EURO 67

Odpowied?: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przedtozenia dokumentu COC (homologia), na ktérym widnieje
norma spalin, co zostanie odzwierciedlone w nowym, obowigzujagcym zataczniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedtozenia ksiazki serwisowej oraz instrukcji obstugi samochodu
w oryginalnym jezyku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ przedtozenia ksigzki serwisowej oraz instrukcii obstugi
w oryginalnym jezyku producenta, co zostanie odzwierciedlone w nowym, obowigzujacym zatgczniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dostarczenia dokumentow UDT w formie elektronicznej?

Odpowied?: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc przedtozenia_dokumentéw UDT w formie elektronicznej,
co zostanie odzwierciedlone w nowym, obowigzujgcym zataczniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ przedtozenia éwiadectwa zgodnosci wystawionego przez producenta
zabudowany zamiast dokumentu dot. zabudowy, ktéra posiada znak CE (zgodna z dyrektywami 89/392 EWG )

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é¢ przediozenia $wiadectwa zgodnosci wystawionego przez
producenta zabudowy, co zostanie odzwierciedlone w nowym, obowigzujgcym zataczniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 8

Ze wzgledu na dokonywanie przez Wykonawce zabezpieczenia stopy procentowej w terminie dostawy przedmiotu
Korzystajgcemu prosimy o wyrazenie zgody na mozliwo$¢ dokonania przez Wykonawce jednorazowej zmiany
wysokosci rat wynagrodzenia w oparciu o wysokos¢ roznicy pomiedzy stopa bazowa przyjeta do ztozenia oferty,
a stopa obowigzujaca w dniu poprzedzajacym date odbioru przedmiotu leasingu przez Korzystajgcego.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwoé¢ dokonania przez Wykonawce jednorazowej zmiany
wysokosci rat wynagrodzenia w oparciu 0 wysokos¢ roznicy pomiedzy stopa bazowa przyjeta do zlozenia oferty,
a stopa obowigzujaca w dniu poprzedzajacym date odbioru przedmiotu leasingu przez Korzystajgcego.
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Pytanienr9

Prosze o doprecyzowanie czy zamawiajacy oczekuje aby pierwsza rata okresowa byta ptatna w miesigcu odbioru
przedmiotu leasingu czy w miesigcu nastepujgcym po miesigcu w ktérym przedmiot leasingu zostanie odebrany.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje aby pierwsza rata okresowa byta ptatna w miesigcu nastepujgcym po miesigcu
w ktdrym przedmiot leasingu zostanie odebrany.

Pytanie nr 10

Czy w przypadku skorzystania przez Zamawiajacego z opcji ubezpieczenia przedmiotu we wtasnym zakresie polisa
bedzie optacona jednorazowo oraz czy bedzie obejmowata ubezpieczenie od wszystkich ryzyk do co najmniej
wartosci netto Przedmiotu zamdwienia widniejgcej w umowie leasingu w pierwszym roku, a w kolejnych latach
od wartosci rynkowej Przedmiotu?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuije, iz w przypadku skorzystania z opcji ubezpieczenia przedmiotu we wiasnym
zakresie polisa bedzie optacona jednorazowo, bedzie obejmowata ubezpieczenie od wszystkich ryzyk do co najmniej
wartosci netto przedmiotu zamdwienia przez caty okres leasingu.

Majac na uwadze powyzsze zmianie ulega tres$¢ rozdziatu VI pkt 1 ppkt 10 c), ktéry otrzymuje nowe nastepujace
brzmienie:

, ¢) Warunki ubezpieczenia z proponowang przez Leasingodawce/Wykonawce wysokoscig stawki ubezpieczenia.
Ubezpieczenie przedmiotu leasingu (pojazdu Ford Transit Maxi) powinno obejmowac:

- ryzyko OC, AC (w be’mvm zakresie w ruchu i postoju) oraz NNW,

- franszyza/udziat wtasny: integralna nie wiecej niz 500 zt lub réwnowartos¢, brak franszyzy redukcyjnej,

- zniesiony udziat wiasny w ryzyku kradziezy i innych ewentualnie przewidzianych w OWU przypadkach,

- brak pomniejszania sumy ubezpieczenia po szkodzie/ automatyczne jej odtworzenie sumy.

- ubezpieczenie od wszystkich ryzyk (,all risks”) w wartosci co najmniej netto przedmiotu zamdwienia przez caty
okres leasingu.

Ubezpieczenie przedmiotu zostanie zawarte najpdZniej w dniu odbioru pojazdu i bedzie nieprzerwanie trwato az do
dnia wykupu, a w przypadku nieskorzystania z prawa wykupu do czasu zwrotu przedmiotu do Finansujgcego.

Pojazd powinien by¢ ubezpieczony w kwocie netto.

Polisa bedzie optacono jednorazowo.
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(ZASTRZEZENIE: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosc: wyboru zaproponowanej przez
Leasingodawce/Wykonawce oferty ubezpieczenia (uwzgledniajgcg wysokos¢ stawki) lub ubezpieczenia przedmiotu
zamowienia we wtasnym zakresie”.

Pytanie nr 11

Oferent jako instytucja finansowa nie udziela gwarancji na przedmioty leasingu. Prosze o zwolnienie oferenta
z udzielenia gwarancji. Oferowany pojazd jest objety gwarancja producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz gwarancja lezy po stronie producenta, a nie po stronie instytucji finansowej.

Majac na uwadze powyzsze Zamawiajgcy zmienia terminy obowigzujgce w przedmiotowym postepowaniu —
zgodnie z ponizszym:

e Termin sktadania ofert: do dnia 19.08.2025r. do godz. 13:00

e Termin przestania hasta umozliwiajgcego rozszyfrowanie (w przypadku ofert nadestanych drogg mailowa):
do dnia 19.08.2025r. do godz.: 13:30.

e Termin otwarcia ofert: 19.08.2025r. do godz. 13:30

e Termin wptaty wadium: do dnia 19.08.2025r. do godz.: 13:00.

Jednoczes$nie Zamawiajacy przedktada nowy, obowigzujacy zatgcznik nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy)
oraz zatgcznik nr 5 do SIWZ (opis parametréw technicznych uzywanego pojazdu Ford Transit Maxi i inne warunki

realizacji).

Nowe, obowigzujgce zatgczniki nr 1 do SIWZ oraz nr 5 do SIWZ stanowig zafagczniki do niniejszego pisma i sg jego
integralng czescia.

Pozostate ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegajg zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ.

Z powazaniem,

GPK v $p. Z 0.0
 \lhr
Ann\a\S}erzyn jarz
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